in Schijndel, naast Johannes gnd Hoevel. Voornoemde Rodolphus en Johannes zullen uit de goederen die in Schijndel zijn gelegen betalen 1/8 deel van de hertogencijnzen die wijlen voornoemde Willelmus betaalde, gaande uit al zijn erfgoederen in Schijndel, ½ hoen en een b-erfpacht van 2 mud rogge, 1 lopen en ½ lopen rogge, Bossche maat, die wijlen voornoemde Willelmus  
 .....

-.

Erenbertus van der Strijpt maritus legitimus Yde sue uxoris filie quondam Willelmi dicti (dg: de) de Overacken relicte quondam Rodolphi de Herpen #pistoris# et dicta Yde cum eodem tamquam cum suo tutore suum usufructum (dg: sibi) dicte Yde comptentem #et totum jus eis competens# in omnibus bonis dicti quondam Rodolphi in quibus idem quondam Rodolphus (dg: dece) decessit quocumque locorum consistentibus sive sitis atque in uno bonario paludis #dicti quondam Willelmi# sito in parochia de Scijnle in loco dicto (dg: dicto) die Groet Hoeve juxta hereditatem Jordani filii Theoderici de Herende ex uno et inter hereditatem dictorum Erenberti et Yde (dg: pre) ex alio atque in dimidio bonario terre paludialis #dicti quondam Willelmi# sito in dicta parochia in loco dicto in Hennens Hoeve inter hereditatem (dg: dictam Hennens Hoeve) #Johannis de Meijels[vo]ert# ex uno et inter hereditatem Luijte dicte Hannen et eius liberorum ex alio item in pecia terre dicta die Lange Acker dicti quondam Willelmi sita in dicta parochia iuxta hereditatem Johannis dicti Meijelsfort item in quodam agro terre (dg: si) dicti quondam Willelmi sito in dicta parochia contigue juxta' Nijcholai Hagen item in pecia terre dicta (dg: d) d[at<sup>2</sup>] Peecs Stuc (dg: sit) dicti quondam Willelmi sita in dicta parochia ad locum dictum Wijbossche (dg: tendente cum u) tendente cum uno fine ad (dg: hereditates) prata dicta (dg: Har) die Hardbeemde item in pecia (dg: dicta) terre dicta dat Apelteren dicti quondam Willelmi sita in dicta parochia (dg: juxta) item in pecia terre dicta Selen (dg: Stucsken) Stucsken #dicti quondam Willelmi# sita in dicta parochia juxta hereditatem quondam Johannis Zonman item in agro terre (dg: dat) die Varen Strepe #dicti quondam Willelmi# sito in (dg: p) dicta parochia juxta hereditatem Johannis dicti Hoevel ut dicebant supportaverunt Rodolpho filio dictorum (dg: quondam Rodolphi et Yde et) Yde et quondam Rodolphi et Johanni Rijc filio Henrici die (dg: Rijc) Rijc promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere (dg: #Testes Lucas et Wiel datum supra# tali condicione quod dicti Rodolphus et Johannes Rijc solvent ex dictis hereditatibus sitis in parochia de Scijnle octavam partem #censuum# domini census domini ducis quos dictus quondam Willelmusolvere consuevit ex omnibus suis hereditatibus sitis in parochia de Scijnle atque dimidium pullum et hereditariam paccionem 'paccionem duorum modiorum siliginis et d unius lopini s et dimidii lopini siliginis mensure de Busco de omnibus hereditariis paccionibus quas dictus Willelmus ..... hereditatibus sitis in parochia de Scijnle s sup).

**1181 p. 415r.**

dominica post sacramenti: zondag 01-06-1399.  
 secunda post octavas sacramenti: maandag 09-06-1399.  
 tertia post octavas sacramenti: dinsdag 10-06-1399.  
 in festo Barnabe apostoli: woensdag 11-06-1399.  
 quarta post sancti sacramenti: woensdag 04-06-1399

BP 1181 p 415r 01 zo 01-06-1399.

Henricus Bronchorst zvw Arnoldus Heijme en Henricus Sceelwart van Gravia beloofden aan Ludovicus Asinariius etc 20½ oude Franse schilden met Sint-Jacobus aanstaande (vr 25-07-1399; 29+25=54 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Henricus Bronchorst filius quondam Arnoldi Heijme et Henricus Sceelwart de Gravia promiserunt indivisi super omnia Ludovico Asinario etc XX et dimidium aude scilde Francie ad Jacobi proxime futurum persolvendos sub pena II. Testes Aggere et Groij datum dominica post sacramenti.

BP 1181 p 415r 02 tma 09-06-1399.

Voornoemde Rodolphus zvw Rodolphus van Herpen bakker en Johannes Rijc zv Henricus Rijc ev Elizabeth dv voornoemde Rodolphus deden tbv Erenbertus van den Strijp en zijn vrouw Yda dvw Willelmus van Overacker afstand van (1) alle goederen en erfgoederen, waarin voornoemde Willelmus van Overacker was overleden, gelegen onder Schijndel, (2) alle goederen, die voornoemde Erenbertus van den Strijp en zijn vrouw Yda dvw voornoemde Willelmus tezamen hadden verworven of nog zullen verwerven. Voornoemde Rodolphus en Johannes Rijc behouden de erfgoederen van wijlen voornoemde Willelmus, die in Schijndel zijn gelegen, te weten 1 bunder broekland ter plaatse gnd de Groet Hoeve etc zoals in het vorige contract.

-.

Dicti Rodolphus filius quondam Rodolphi de Herpen pistoris et Johannes Rijc filius Henrici Rijc (dg: He) maritus et tutor legitimus ut asserebat [Eliza]beth sue uxoris filie dicti Rodolphi super omnibus bonis et hereditatibus (dg: in) quibus Willelmus (dg: de) quondam de Overacker decessit quocumque locorum infra parochiam de (dg: Scijnll) Scijnle sitis atque super omnibus bonis que Erenbertus (dg: de vand) van den Strijp et Yda eius uxor filia dicti quondam Willelmi pariter acquisiverunt et #im#posterum pariter acquirunt quocumque sitis et super jure ad opus dictorum Erenberti et Yde renunciaverunt promittentes indivisi ratam servare et obligationem et (verbeterd uit: ex) impeticionem ex parte eorum deponere salvis tamen dictis Rodolpho et Johanni Rijc hereditatibus dicti quondam Willelmi in parochia de Scijnle sitis scilicet uno bonario paludis dicti quondam Willelmi 'sitis sito in parochia de Scijnle in loco dicto de Groet Hoeve etc per totum ut in contractu precedente. Testes (dg: Lucas et Wiel datum secunda post octavas sacramenti).